ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 72

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом

результатов публичных слушаний, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Вологодской городской Думы от 26 июня

2009 года № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города

Вологды», изложив Правила землепользования и застройки города Вологды в

новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать  утратившим  силу  решение Вологодской городской Думы от

29 апреля 2010 года № 316 «О приостановлении действия Правил

землепользования и застройки города Вологды».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

10 декабря 2010 года

№ 510

Принято Вологодской городской Думой

25 ноября 2010 года